

T.C.
İZMİR TINAZTEPE ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ/TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA **BİRİNCİ** BAŞVURU TAKVİMİ

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULARIN KABUL EDİLMESİ	5-16 Haziran 2023
BAŞVURAN ADAYLARIN YAZILI VE/VEYA MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ	19-23 Haziran 2023
BAŞVURU SONUÇLARININ AÇIKLANMASI	05 Temmuz 2023
SINAV ŞEKLİ VE DEĞERLENDİRME KRİTERİ	<p><u>Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı</u> ALES %20 + Lisans Mezuniyet not ort. %25 + Niyet Mektubu + Mülakat %35+Yabancı Dil %20 Not: Yüksek Lisans programına başvuru için, Lisans mezuniyet not ortalaması en az 2.80 olmalı. Mezuniyet aşamasına gelmiş adayların başvuru yaptıkları tarihte sisteme yükledikleri not ortalamaları dikkate alınır.</p> <p><u>Diğer Tezli Yüksek Lisans Programlar</u> T.C uyruklu adaylar için: ALES %50 + Lisans Mezuniyet not Ort. %25 + Mülakat %25 Yabancı uyruklu adaylar için: Lisans Mezuniyet Not Ort. %50 + Mülakat %50</p> <p><u>Tezsiz Yüksek Lisans Programları</u> Lisans Mezuniyet Not Ort. %75 + Mülakat %25</p>
BAŞVURU EVRAKLARI	<ul style="list-style-type: none">• Lisans Diploması• Eksik Evrak Taahhütnamesi Yüksek Lisans programlarına başvuracak olan mezuniyet aşamasına gelmiş fakat henüz mezun olmamış lisans öğrencileri (geçici mezuniyet belgesi/diploması bulunmayanlar) “Eksik Evrak Taahhütnamesi” doldurmak suretiyle koşullu başvuru hakkına sahiptir. Öğrenciler dilekçeyi doldurup ıslak imzalı bir şekilde mutlaka sisteme yüklemelidirler. Bu öğrencilerin kesin kayıt yaptırana kadar mezuniyet belgelerini Enstitümöze teslim etmeleri gerekmektedir. Dilekçe için <u>tıklayınız.</u>• Transkript• ALES Belgesi (Tezli Yüksek Lisans Programları için gereklidir-geçerlik süresi 5 yıldır) Başvurdukları programın puan türünde en az 55 ALES puanına veya ALES’e eşdeğer kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulunca İlan edilen eşdeğer puana sahip olmaları gerekir. ALES ve benzeri belgelerde asgari puanın altındaki kusurlu puanlar tam sayıya tamamlanmaz.• Yabancı Dil Belgesi En az 55 puan, Klinik Psikoloji Yüksek Lisans programına başvuruda aranmaktadır. (YDS, e-YDS, YÖKDİL. Yabancı Dil Sınavlarının geçerlik süresi 5 yıldır)
YABANCI UYRUKLU BAŞVURU EVRAKLARI	<ul style="list-style-type: none">• Diploma veya Mezuniyet Belgesi Türkçe Tercümesi• Transkript• Yabancı Uyruklu numarasını gösterir belge ile pasaport fotokopisi• Türkçe bildiklerini gösterir C1 düzeyinde “Türkçe Yeterlilik” belgesi• Klinik Uygulaması olan Anabilim Dallarına yapılacak başvurularda Diploma Denklik Belgesi, Klinik Uygulaması olmayan programlara yapılacak başvurularda Okul Tanıma Belgesi• ALES sınavına girmiş olma şartı aranmaz. Yerine eşdeğerliği kabul edilen GRE sınavından puan şartı aranmaz.

* Öğrenim ücretleri yıllık olarak açıklanır ve dönemlik olarak ödenir. Kredi kartı ile ödeme yapılabilmektedir.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BİRİNCİ BAŞVURU							
KOŞULLAR-KONTENJANLAR-ÜCRETLER							
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	MEZUNİYET ALANI	ALES PUAN VE TÜRÜ	KONTENJAN	ÜCRET * (%8 KDV Hariç)	YABANCI UYRUKLU KONTENJAN	*YABANCI UYRUKLU ÜCRET (%8 KDV Hariç)	AÇIKLAMA
Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik Lisans mezunu olmak	En az 55 puan Sayısal/Eşit Ağırlık	3	50.000 ₺	----	----	
Dil ve Konuşma Terapisi	Dil ve Konuşma Terapisi Lisans mezunu olmak	En az 55 puan Sayısal	10	60.000 ₺	----	----	
Klinik Psikoloji	Psikoloji Lisans mezunu olmak	En az 55 puan Eşit Ağırlık	12	100.000 ₺	----	----	Klinik psikoloji yüksek lisans başvuruları değerlendirildikten sonra mülakata girmeye hak kazananlar (Niyet mektubundan 75 ve üzeri alanlar) web sayfamızda 19.06.2023 tarihinde duyurulacaktır. Duyuruları takip ederek mülakat yerinde zamanında hazır bulunmanız gerekmektedir. Niyet mektubunun en fazla 400 kelime olması, içeriğinde Klinik psikoloji yüksek lisans yapma amaçlarının neler olduğu, neden İzmir Tınaztepe Üniversitesini tercih ettiği ve kariyer planına yönelik bilgiler yer almalıdır. Mektup dili kullanma becerisi ve görsel düzeni kullanma açısından da değerlendirilecektir.
Ebelik	İlgili alandan lisans diplomasına sahip olmak	En az 55 puan Sayısal	7	40.000 ₺	3	3600\$	
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Lisans mezunu olmak	En az 55 puan Sayısal	5	50.000 ₺	----	----	
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Hemşirelik ve Sağlık Memurluğu lisans mezuniyetine sahip olmak	En az 55 puan Sayısal	12	40.000 ₺	----	----	
Hemşirelik Esasları	İlgili alandan lisans diplomasına sahip olmak	En az 55 puan sayısal	5	40.000 ₺	----	----	
İç Hastalıkları Hemşireliği	İlgili alandan lisans diplomasına sahip olmak	En az 55 puan Sayısal	5	40.000 ₺	----	----	
Sağlık Fiziği	Fen Fakülteleri Fizik Bölümü, Mühendislik Fakültelerinden Fizik Mühendisliği, Nükleer Fizik ve Nükleer Enerji Mühendisliği, Biyomedikal, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya eşdeğeri lisans diplomasına sahip olmaları	En az 55 puan Sayısal	3	40.000 ₺	---	---	

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	MEZUNİYET ALANI	ALES PUAN TÜRÜ	KONTENJAN	ÜCRET * (%8 KDV Hariç)	YABANCI UYRUKLU KONTENJAN	*YABANCI UYRUKLU ÜCRET (%8 KDV Hariç)	AÇIKLAMA
Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik lisans diplomasına sahip olmak	---	3	50.000 ₺	----	----	
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Hemşirelik ve Sağlık Memurluğu lisans mezuniyetine sahip olmak	----	12	36.000 ₺	---	----	
Ebelik	İlgili alandan lisans diplomasına sahip olmak	---	7	36.000 ₺	3	3200\$	
Hemşirelik Esasları	İlgili alandan lisans diplomasına sahip olmak	---	5	36.000 ₺	----	----	
İç Hastalıkları Hemşireliği	İlgili alandan lisans diplomasına sahip olmak	---	5	36.000 ₺	----	----	

BAŞVURU

- 1- Başvuru linkinden <https://adayogrenci.tinaztepe.edu.tr> “Kaydol” butonu ile kimlik bilgilerinizi doldurmanız gerekmektedir.
- 2- Bilgilerinizi doldurduktan sonra “Onaylama bağlantısı için lütfen e-posta adresinizi kontrol edin.” bilgilendirmesi verilir.
- 3- Mail adresinize gelen “E-Posta Onayı” butonuna bastığınızda sisteme kaydınız gerçekleşmiş olur.
- 4- Sisteme giriş yapılarak “Yeni Başvuru” sekmesinde başvuru yapabilecek ekran gelmektedir.
- 5- Başvuru ekranında gelen bilgiler doldurulur.
- 6- “Lisansüstü Aday Öğrenci Belge Yükleme Alanı” başlığı altında verilen “Belge Türü” kriteri başvuru yapılacak olan program ile ilgili istenen belgelere uygun olarak seçilir ardından “Dosya Seç” butonuna basılır ve dosya seçimi yapılır. Seçilen dosyayı ekleyebilmek için “Dosyayı Ekle” butonuna basılır ve dosya ekleme işlemi tamamlanır.
- 7- Başvuru bilgileri doldurulduktan sonra sayfanın en altında bulunan “Bilgilerimin Doğruluğunu Onaylıyorum” kutucuğu işaretlenir ardından “Önkayıt Başvurumu Kaydet” butonuna basılır ve yapılan önkayıt başvurusu kaydedilmiş olur. Başvuru kaydedildiğinde ekranda bilgilendirme metni görüntülenir.
- 8- Yapılan başvuru üzerinde düzenleme yapılacak ise aşağıdaki ekran görüntüsünde gösterilen simgeye basılır ve düzenleme işlemi yapılır. Yapılan başvuruda girilen bilgiler üzerinden bir daha düzenleme yapılmayacak ise “Onaya Gönder” butonuna basılır.
- 9- “Onaya Gönder” butonuna basıldığında ekranda “Başvurunuzu onaya gönderdikten sonra bu başvuru üzerinde düzenleme yapamazsınız!” uyarısı verilir. “Onaylıyorum!” butonuna basıldığında yapılan başvuru öğrenci işleri tarafına onaya gönderilir.